13 Mayis 2022 Cuma

2. Kosu Saat:14:00

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi Yas
1.SADI SAH 3yde
2 AHBAP 3yde
3.HAYLAZIM 3yae
4 NATIVE DREAM 3yde
5.THE ATHLETIC 3ydd
6.CARLOSUNKIZI  3ydd
7 KUYTUCAKLI 3ydd
8.LON DONER 3ydd
9.MORNINGSTAR  3ydd
10.MY BREATH 3ydd
11.PUPPAPEINO 3ydd
12.SHINE AWAY 3ydd
13.SWEET DAISY 3ydd
14WALKOF FAVE 3ydd

Yans Programi

1.)68.000 &
1)15.640 &

Orijin(Baba - Anne)

SCARFACE- RUA (IRE)

AFTERMARKET (USA) - NO STRESS

LIONKING - DEFLECT

NATIVEKHAN (FR) - EXPECTED DREAM(IRE)

LION HEART (USA) - SASICHA (IRE)

CAKAL CARLCS - BREAKER

BUSHRANGER (IRE) - PERFECT TRANGLE

IVENDIP (USA) - SNOWDROP

SCARFACE - HOSSEDA

WENER WALZER (GER) - NEFESKESEN

SIDNEY"S CANDY (USA) - SHARHERO

INVINCIBLE SON (IRE) - NAZLUS

WINRVERWIN (USA) - OCEANLOWER

WIN RVERWIN (USA) - WESTERNIZE (USA)

Siklet
59

58

58

54

59

52

56

54

56

56

54

56

56

53

Maiden

2)27.200 ¢
2)6.256 ¢

Jokey
AINCI

MDEMRBAS
NAVCI
SEV.GOKCE
OYILDIZ
CALTUN
MUS.GELIK
Y.E.YUKSEL
H.KAPLAN
I.HKETVE
FARSLAN
MAHMUT TURAN
TALICI

C.PASO

Sahip
HAK. BOYAV

Z AHS. KURUM
i. BET. AKBAS

FAT. KOCAVAN

EKR. BESERLER

M ESR. GUVEN
B. D CEMLOGLU
IRF. BABAYIGIT
E. KAS. ACI
SER. YILDIRAN
HAG. TURAN
DEN. KURTEL
N. ARI. KURTEL

TUR. KASIM

58 kg,

313600 ¢
3)3.128¢

Antrenor

D.KAYA
AEACI
KGUNES
D.ALCEYLAN
R.COSKUN
O.OZPUYLAT
S.OZGEZER
F.SEZER
AEA/CI
D.SAV
B.SANDAN
RBIRDAL
RBIRDAL

KGUNES

St

14

2

4

1. 5'Li GANYAN, 2. GIFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS, TABELA BAHIS, TABELA BAHIS SIRASIZ

1400 Gim

Bursa Hipdromu (10. Yans Giinii)

4)6.800 &
4)1564 4

HP Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gny  AGF
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24
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9-52236

396409

7-4252

970

422242

0-0800

7-540

606056

50-0744

543604

395665
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7-900
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9
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9
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15

14
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1.26.41

1.32.59

6,80
19,35
3,80
58,50
3,85
46,55
8,40
40,30
5,95
25,55
15,95
5,50
17,75

47,35

11.24(5)
2.8(10)
18.72(1)
1.14(12)
15.97(2)
0.71(14)
9.65(6)
1.64(11)
11.84(4)
3.68(9)
5.33(7)
12.07(3)
4.42(8)

0.8(13)

idm
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